
Zabłudów, 23.02.2023 r. 

Gmina Zabłudów 

ul. Rynek 8, 16-060 Zabłudów 

Wszyscy Wykonawcy 

Znak sprawy: ZP.271.2.2023 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późń. zm.) 

na realizację zamówienia: ” Remont świetlicy wiejskiej w Ostrówkach i 

Ciełuszkach w gminie Zabłudów ”  .  

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania o przytoczonej treści. Na 

podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień publicznych 

udzielamy następującej odpowiedzi: 

Pytanie 1:  

„Proszę o doprecyzowanie czy na formularzu ofertowym będącym załącznikiem nr 1 

do SWZ w punkcie „II Cena oferty” należy wpisać cenę oferty brutto z podziałem na 

poszczególne zadania i części tj. : 

Zadanie 1: Przebudowa świetlicy wiejskiej w Ostrówkach 

Zadanie 2: Remont świetlicy wiejskiej w Ciełuszkach  

Część 1: Remont pokrycia dachu budynku świetlicy wiejskiej w Ciełuszkach  

Część 2: Remont instalacji elektrycznej w części budynku świetlicy wiejskiej w Cie-

łuszkach „ 

Proponowana odpowiedź:  

Zamawiający poprawił zapis w Załączniku nr 1 do SWZ – formularzu ofertowym. 

Zmieniony załącznik Zamawiający dołącza wraz z niniejszym pismem i wskazuje, iż 

ofertę należy złożyć przy pomocy ww. załącznika z podziałem na zadania. 

Pytanie 2:  

„Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie zbiornika szczelnego na ścieki?” 

Proponowana odpowiedź:  

Tak obejmuje. Zamawiający wskazuje, że prace związane ze zbiornikiem szczelnym 

na ścieki zostały szczegółowo określone w dokumentacji projektowej oraz w 

przedmiarze robót dotyczącym instalacji sanitarnych. W załączeniu skany w/w 

dokumentacji technicznej. 

 

BURMISTRZ 

/-/ Adam Tomanek 
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